
 

 

 Na temelju članka 121. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine” broj 87/08 i 86/09), članka 52. Statuta Osnovne škole Vežica, članka 46. 
Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 24/09, 11/10 i 
92/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 23. rujna 
2010. godine, donijelo je  
 

O D L U K U  
o razrješenju člana i imenovanju članice Školskog odbora  

Osnovne škole Vežica 
 
 
I. 

 
 Razrješuje se Frane DOBROVIĆ dužnosti člana Školskog odbora Osnovne škole 
Vežica.  

 
II. 

 
Za članicu Školskog odbora Osnovne škole Vežica, kao predstavnica Ureda državne 

uprave, imenuje se Liljana MATAIJA-GULIĆ, na vrijeme do isteka mandata članova Školskog 
odbora. 

 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
KLASA: 021-05/10-01/195 
URBROJ: 2170-01-16-00-10-2 
Rijeka, 23. rujna  2010. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Frani Dobroviću, Rijeka, M. S. Tvrdog 6 
2. Liljani Mataija-Gulić, Rijeka, Bujska 16 
3. Osnovnoj školi Vežica, Rijeka, Kvaternikova 49 
4. Odjelu gradske uprave za odgoj i školstvo,  

pročelnici Branki Renko Silov i Ivi Miloš, ovdje 
5. Odboru za izbor, imenovanja i razrješenja, ovdje 



 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke, 
na sjednici 23. rujna 2010. godine, donijelo je 
 

 
O D L U K U  

o izboru članice Odbora za Statut, Poslovnik i propise 
Gradskog vijeća Grada Rijeke 

 
I. 

 
Utvrđuje se da je dana 17. srpnja 2010. godine prestala dužnost članici Odbora za 

Statut, Poslovnik i propise Gradskog vijeća Grada Rijeke Sanji DOBRILOVIĆ. 
 

II. 
 

Za članicu Odbora za Statut, Poslovnik i propise Gradskog vijeća Grada Rijeke bira 
se Ana VIČEVIĆ GRAČANIN. 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/10-01/195 
URBROJ: 2170-01-16-00-10-3 
Rijeka, 23. rujna 2010. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ana Vičević Gračanin, Rijeka, F. Matkovića 17 
2. Ured Grada, pročelnici Kseniji Linić i  

tajnici Odbora Tamari Mirković-Matulović, ovdje 
3. Odbor za izbor, imenovanja i razrješenja  

Gradskog vijeća Grada Rijeke, ovdje 
4. Odjel gradske uprave za financije, ovdje 
 
 


	Točka 1. a) Odluka o razrj. i im. čl Šk. od. OŠ VEŽICA
	Točka 1. b) Odluka o izboru čl. Odbora za Statut

